ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN TÂN KHAI

Số:        /KH-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Tân Khai, ngày       tháng 01 năm 2025

KẾ HOẠCH
Tham gia giải Bóng đá Nam, giải cờ tướng cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động huyện Hớn Quản năm 2025

Căn cứ kế hoạch số 131/KH-UBND ngày 04/12/2024 của UBND huyện Hớn
Quản về việc tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025.

Căn cứ kế hoạch số 328/KH-UBND huyện Hớn Quản ngày 20/12/2024 về
việc tổ chức giải Bóng đá Nam cán bộ, công chức, viên chức, người lao động
huyện Hớn Quản năm 2025.

Căn cứ Kế hoạch số 329/KH-UBND ngày 20/12/2024 của UBND huyện về
việc Tổ chức giải Cờ tướng huyện Hớn Quản năm 2025.

UBND thị trấn xây dựng kế hoạch tham gia giải Bóng đá nam, giải cờ tướng
huyện Hớn Quản năm 2025 như sau:

I. Mục Đích, yêu cầu

1. Mục đích

- Thiết thực tham gia các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân Xuân Ất Tỵ
năm  2025,  chào  mừng  kỷ  niệm  79  năm  ngày  Thể  thao  Việt  Nam
(27/03/194627/03/2025).

- Nhằm tạo không khí vui tươi, phấn khởi trong cán bộ, công nhân viên
chức, người lao động, đồng thời lập thành tích chào mừng kỷ niệm 95 năm ngày
thành lập Đảng cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2025).

- Tiếp tục thực hiện cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương
Bác Hồ vĩ đại” góp phần phát triển sự nghiệp Thể dục Thể thao của thị trấn.

- Tạo điều kiện thuận lợi cho cán bộ, công nhân viên chức, người lao động
giao lưu, học hỏi và có sân chơi lành mạnh.

2. Yêu cầu

Vận động viên tham gia thi đấu với tinh thần thể thao cao thượng và chấp
hành nghiêm chỉnh các quy định do Ban Tổ chức đề ra.

II. Đối tượng, số lượng, thời gian tham gia

1. Đối tượng: Là cán bộ, công chức,viên chức, người lao động đang công
tác tại cơ quan, ban ngành đoàn thể trong và ngoài thị trấn thuộc huyện Hớn Quản.

2. Số lượng:

- Giải bóng đá nam: 12 người.

1

- Giải cờ tướng: 05 người.

3. Thời gian:

- Giải bóng đá: ngày 14/01 đến ngày 16/01/2025.

- Giải cờ tướng: ngày 14/02 đến 15/02/2025.

III. Kinh phí

- Tiền nước: 20.000 đ x 17 người x 2 ngày = 680.000đ.

- Tiền ăn: 90.000 đ x 17 người x 2 ngày = 3.060.000đ.

Tổng cộng: 3.740.000đ (Bằng chữ: Ba triệu bảy trăm bốn mươi nghìn đồng).

IV. Tổ chức thực hiện

1. Công chức VHXH thị trấn

- Chuẩn bị danh sách vận động viên tham gia thi đấu bóng đá và cờ tướng,
đảm bảo đúng số lượng và đối tượng theo yêu cầu.

- Liên hệ với Ban tổ chức giải để nhận thông tin chi tiết về lịch thi đấu, điều
lệ giải, và các quy định liên quan.

- Tuyên truyền các hoạt động thể thao, động viên tinh thần của vận động
viên.

- Đảm bảo việc chuẩn bị trang phục thi đấu, dụng cụ.

2. Công chức Tài chính - Kế toán thị trấn: Tham mưu UBND thị trấn bố
trí kinh phí tham gia giải Bóng đá Nam, giải cờ tướng cán bộ, công chức, viên
chức, người lao động huyện Hớn Quản năm 2025.

Trên đây là Kế hoạch tham gia giải Bóng đá nam, cờ tướng cán bộ, công
chức, viên chức, người lao động huyện Hớn Quản năm 2025.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND thị trấn;
- Công chức liên quan;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Viết Truyền

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T21:40:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Lê Viết Truyền<leviettruyen.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T09:08:08+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T09:08:22+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T09:08:38+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!